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Sak 18-2020 – ForBedringsundersøkelsen 2020

Formål:
Å orienterte styret om gjennomføring av undersøkelsen, overordnede resultater og planlagt oppfølging.

Bakgrunn:
ForBedringsundersøkelsen er en nasjonal undersøkelse og en sammensmelting av tidligere HMS-, pasientsikkerhets- 
og medarbeiderundersøkelser. Undersøkelsen kartlegger forhold ved arbeidsmiljø, pasientsikkerhetskultur og HMS 
(helse, miljø og sikkerhet) som kan ha sammenheng med risiko for uønskede hendelser eller virke negativt på 
tjenestekvaliteten og medarbeidernes helse og engasjement. Resultatene fra undersøkelsen skal benyttes til å 
utvikle og følge opp i skriftlige handlingsplaner. Ledere på alle nivå skal benytte resultatene aktivt i 
forbedringsarbeidet.

Videre oppfølging:
Det er her besluttet at alle avdelinger skal opprette egne nærværsutvalg bestående av leder, plasstillitsvalgt og 
verneombud. Nærværsutvalget skal forberede den videre prosessen, og oppfølging på avdelingsnivå. Alle avdelinger 
skal lage en handlingsplan. Handlingsplaner skal samles og koordineres av HR, og det skal lages en overordnet 
handlingsplan for hele sykehuset. Avdelingsplanene og en samlet overordnet plan, skal behandles av AMU og følges 
opp her som et fast punkt på dagsorden. Styret skal holdes løpende orientert om status.

Medbestemmelse:
Undersøkelsen har god forankring i medbestemmelsesapparatet, og resultatene er sendt til alle tillitsvalgte og 
vernetjenesten. Oppfølgingsprosessen forutsetter et tett trepartssamarbeid.

Verdier:
ForBedringsundersøkelsen støtter direkte og indirekte opp under alle Betaniens verdier (omsorg, helhetssyn, 
åpenhet, kreativitet og kvalitetsbevissthet).

Forslag til vedtak:
1. Styret tar informasjonen til orientering og slutter seg til den forslåtte prosess for oppfølging.
2. Styret ber om at overordnet handlingsplan fremlegges for styret tidlig høst 2020.
3. Styret ber om å holdes løpende orientert om status på oppfølging av undersøkelsen.

Vedlegg:
1. Resultat ForBedringsundersøkelsen 2020

Saksbehandler: Frode Strøm, HR- direktør
Ansvarlig: Eli Julseth Birkhaug, sykehusdirektør
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